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Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi )(XXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésében foglaltak szerin t

a „Mennyibe került a Brexit elleni hirdetés a brit The Daily Mail-ben?” cím ű , K/11208 .

számú írásbeli kérdésére feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

Álláspontunk szerint az Európai Unió er ősebb a britekkel együtt, ez indokolta magyar

kormányzati hirdetés megjelenését a Daily Mail napilapban . A 21 millió forint összköltségű
hirdetést a londoni magyar nagykövetség rendelte meg közvetlenül az újságtól . A hirdetés i

költségeken túl még kreatív költségek merültek fel, ezt a kormány meglév ő kommunikációs

keretszerződése fedezte .

Tiszteletben tartjuk és elfogadjuk a brit állampolgárok döntését . Ugyanakkor meg kell

vizsgálni a brit kilépéshez vezet ő okokat. A szavazást megel őzően egy kiterjedt vita zajlott a

szigetországban, amelynek középpontjában a migráció állt . Az Európai Unió rossz válaszokat

adott, ezért is győzhettek a nemek Nagy-Britanniában . A britek kilépésének els ődleges és

legfontosabb tanulsága tehát - ahogy azt David Cameron is egyértelművé tette -, hogy a

népszavazást eldöntő téma a migráció kérdése volt.

Magyarország nemzeti érdeke az uniós tagság . Egy erős Európában vagyunk érdekeltek,

amely a nagy jelentőségű kérdésekre, mint a bevándorlás, olyan válaszokat ad, amelyek ne m

gyengítik, hanem megszilárdítják az európai együttműködést .
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Országgyűlés



Brüsszelnek figyelembe kell vennie az állampolgárok aggodalmait, különösen a bevándorlá s

ügyében. A kormány azért küzd majd, hogy bebizonyítsa : lehetséges a magyar nemzeti

érdekeknek megfelelő migrációs politikát folytatni .
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az Országgyű lés elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Varju Lászl ó

(független) országgyűlési képviselő „Mennyibe került a Brexit elleni hirdetés a brit The Daily

Mail-ben?” című, K111208 . számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . július 4.1: -
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